
D
O

LE
N

JSK
I 

UST 
št. 15 

(1705) 
15. aprila 

1982 
STRAN 

11

SKUPSCINSKI
DOLENJSKI LIST

za o b č i n e  
ČRNOMELJ,  

KRŠKO, 

METLIKA, NOVO 

MESTO, RIBNICA 

IN T R E B N JE

Letnik XIX. Hovo mesto, 15. aprila 1982 št. 10

r

O B Č I N A  K R Š K O

VSEBINA

111.
106. Sklep o  višini denarnih pom oči in dohodkovnih  

pogojev v letu 1982 v občini Krško
107. Odlok o proračunu občine Krško za leto 1982
108. Odlok o pripravi in sprejetju sprememb in dopolnitev 

družbenega plana občine Krško za obdobje 1981 — 
1985

109. Odlok o potrditvi urbanističnega načrta Krškega od 
leta 1981 do 2000

110. Odlok o spremembi odloka o odškodnini zaradi 
spremembe namembnosti kmetijskega zemljišča ali 
gozda v občini Krško

Odlok o organizaciji, ureditvi in poslovanju veterinar- 
sko-higienske službe v občini Krško

O B Č I N A  R I B N I C A
112.

113.

114 
O B
115

Sklep o višini denarne pomoči in dohodkovnih pogo­
jev v letu 1982
Poročilo o izvidu volitev za delegate v družbenopoli­
tični zbor skupščine občine Ribnica

. Sklep o odstotku povišanja preživnin 
Č I N A  T R E B N J E

Odredba o preventivnih cepljenjih in diagnostičnih ter 
drugih preiskavah v letu 1982

Občina Krško
106.

Na podlagi 61. člena Zakona 
o družbenem  varstvu otrok 
(Uradni list SRS št. 3 5 /7 9 )  in v 
skladu z dogovorom o cno tn ih - 
merilih za pridobitev pravice do 
minimalnega obsega denarnih 
pom oči o trokom  je skupščina 
skupnosti otroškega varstva 
Krško na seji dne 8. 3. 1982 
sprejela

S KL E P  
O VIŠINI DENARNIH PO­
MOČI IN DOHODKOVNIH 
POGOJEV V LETU 1982 V 
OBČINI KRŠKO

I.
Pravico do denarne pom oči 

ima v znesku:
1. 1.200 din o trok , če je 

dohodek družine, v kateri živi 
ozirom a v katero  spada, do 
2 .900 din m esečno na družin­
skega člana;

2. 850 din o trok , če je do­
hodek družine, v kateri živi, 
ozirom a v katero spada, 2.901 
- 3 .700 din na družinskega 

člana;
3. 450  din o trok , če je  do­

hodek družine, v kateri živi 
ozirom a v katero spada, 3.701

4 .200 din m esečno na dru­
žinskega člana.

Pri ugotavljanju upraviče­
nosti do  denarne pom oči se

upoštevajo vsi dohodki družine, 
ne glede na vir ali predpis, po 
katerem  jih  družina ali o trok 
ima.

D ohodek iz km etijske de­
javnosti se upošteva v 6-krat- 
nem znesku katastrskega do­
hodka.

II.
Pravico do povečane denarne 

pom oči ima v znesku:
— 400 din m esečno težje 

telesno ali duševno prizadet 
o trok, če je  ugotovljeno, da je 
zaradi otrokove prizadetosti 
družina v bistveno težjem so­
cialnem položaju;

-  200 din m esečno o trok , ki 
ima edinega hranilca, če znesek 
otrokovega dohodka (preživ­
nina, družinska pokojnina itd.) 
ne presega 3.900 din mesečno 
in če je ugotovljeno, da je 
družina zaradi tega v bistveno 
težjerp,socialnem položaju;

III.
Za člane občanove družine 

se štejejo starši, ki jih  občan in 
njegov zakonec preživljata, če 
njihov dohodek ne presega 
3 .900 din m esečno, s tem  da se 
dohodek iz kmetijske dejav­
nosti upošteva v 6-kratnem  
znesku.

IV. '
Dohodek iz kmetijske dejav­

nosti sorodnika, s katerim  
občan živi v skupnem  gospo­
dinjstvu in je zakonit dedič

negovega posestva, se upošteva, 
kolikor občan  ne dokaže, da 
tega dohodka nima. če pride na 
člana družine lastnika posestva, 
ki jih  on preživlja, več kot 
5 .000 din katastrskega dohodka 
letno.

-V.
Kot dohodek občanov, ki z 

osebnim delom  z lastnimi sred­
stvi opravljajo gospodarsko ali 
negospodarsko dejavnost, se 
šteje dohodek, ki ga ugotovi 
uprava za družbene prihodke 
(b ru to  dohodek).

O bčanu, ki z osebnim delom 
z lastnim i sredstvi opravlja 
gospodarsko ali negospodarsko 
dejavnost, katere dohodek je 
določen v pavšalnem letnem 
znesku, se prizna pravica do 
denarne pom oči na osnovi ugo­
tovljenega socialnega stanja 
njegove družine.

VI.
Ta sklep velja od 1 .5 . 1982 

dalje in se objavi v Skupščin­
skem Dolenjskem listu.

Številka: 16/82
Datum: 8. 3. 1982

Predsednik skupščine: 
SLAVKO ŠR IB A R .l. r.

107.

Na osnovi 23. člena Zakona 
o financiranju splošnih družbe­
nih potreb v družbenopoli­
tičnih skupnostih (Uradni list

SRS št. 3 9 - 4 6 1 /7 4  in 
4 - 1 9 9 /7 8 )  ter 115. člena S ta­
tu ta  občine Krško (Skupščinski 
Dolenjski list št. 2 0 -2 0 7 /7 8  in 
št. 2 0 - 1 8 6 /8 1 )  je skupščina 
občine Krško na seji zbora 
združenega dela. zbora krajev­
nih skupnosti in družbeno­
političnega zbora dne 30. 3. 
1982 sprejela

O D L O K  
O PRORAČUNU OBČINE 
KRŠKO ZA LETO 1982

1. člen
S tem  odlokom  se določajo 

proračunski prihodki in zago­
tavlja financiranje splošnih 
družbenih potreb v občini 
Krško za leto 1982.

2. člen
Predvideni prihodki p ro ra -. 

čuna občine Krško za leto 
1982 znašajo 126.413.000 din 
in se razporedijo:
— za splošno družbene potrebe, 
razporejene v posebnem delu

116.45 1.000 din
— za tekočo  proračunsko re­
zervo 212.000 din
— za intervencije v gospodar­
stvu — intervencije v kmetijstvu 
in proizvodnji hrane

9.750.000 din

3. člen jf*  
Od priliva prihodkov po 2.

členu tega odloka se 1 ri sred­
stev vlaga v sredstva rezerve 
občine Krško.



STRAN 70 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 10

4. člen
Sredstva za intervencije v 

gospodarstvu -  intervencije v 
kmetijstvu in proizvodnji hrane 
se evidenčno izkazujejo v prora­
čunu in odvajajo v sklad za 
interevencije v proizvodnji 
hrane.

5. člen
Takse na prom et parkljarjev 

in kopitarjev se evidenčno izka­
zujejo v proračunu in v celoti 
odvajajo na račun sredstev za 
zatiranje živalskih kužnih bo­
lezni občine Krško.

6. člen
Turistične takse se v celoti 

odvajajo Občinski turistični 
zvezi Krško in uporabljajo za 
pospeševanje turistične dejav­
nosti. in sicer 90  7c za financi­
ranje usklajenega programa 
Občinske turistične zveze in 
1 0 ^  za sofinanciranje nalog s 
področja splošnih turističnih 
storitev na ravni republike za 
celotno obm očje SRŠ.

7. člen
Sredstva občinskega prora­

čuna se delijo med letom  ena­
kom erno med vse nosilce 
ozirom a uporabnike v okviru 
doseženih prihodkov.

Sredstva za redno dejavnost 
organov in organizacij se naka­
zujejo m esečno za nazaj, za 
posebne namene in ostale 
potrebe pa v skladu z izkaza­
nimi potrebam i v okviru odo­
brenih sredstev.

8. člen
Na podlagi realizacije in po­

datkov Službe družbenega knji­
govodstva se trim esečno ugo­
tavlja rast dohodka v občini. Cc 
izvršni svet skupščine ugotovi 
nižjo rast dohodka od planirane 
v Resoluciji o politiki izvajanja 
družbenega plana občine Krško 
v letu 1982, le-ta predlaga 
občinski skupščini analogno 
zmanjšanje obsega splošne 
porabe v občini, ki se izvede s 
spremembo proračuna.

9 ,u len
Če prihodki kljub planirani 

rasti dohodka ne pritekajo 
tako. kot je predvideno v prora­
čunu, lahko izvršni svet za­
časno zmanjša zneske sredstev, 
ki so v proračunu razporejeni 
za posamezne nam ene, ali pa 
začasno zadrži uporabo teh 
sredstev.

O ukrepu iz prejšnjega 
odstavka mora izvršni svet 
obvestiti skupščino občine in 
predlagati ukrepe, ozirom a 
spremembo občinskega prora­
čuna.

10. člen
Izvršni svet lahko spremeni 

nam en in višino sredstev za 
redno dejavnost in posebne 
namene občinskih upravnih in 
pravosodnih organov v skladu z 
nalogami posameznih organov.

V prim eru, da se med letom  
ugotovi, da za posebne namene 
razporejena sredstva ne bodo 
porabljena, lahko izvršni svet 
prenese neuporabljena sredstva 
v tekočo  proračunsko rezervo.

11. člen
O razporeditvi ozirom a o 

uporabi nerazporejenih prihod­
kov (tekoče proračunske rezer­
ve). ki so nam enjeni za pokri­
vanje nepredvidenih ali premalo 
predvidenih  proračunskih 
odhodkov, odloča izvršni svet.

12. člen
lz razporejenih prihodkov v 

določenih zneskih v posebnem 
delu proračuna se dodeljujejo 
sredstva na ustrezne račune 
naslednjim uporabnikom :

-■ upravnim organom občine 
in regije

— pravosodnim organom
— družbenopolitičnim  orga­

nizacijam in društvom
— krajevnim skupnostim .
Vsa ostala sredstva se upo­

rabljajo neposredno iz prora­
čuna.

13. člen
Organi, organizacije in skup­

nosti morajo sredstva, ki so jim 
zagotovljena iz • proračuna 
občine, uporabljati za namene, 
za katere so jim  dana. v skladu s 
predpisi o njihovi uporabi 
oziroma o razpolaganju z njimi.

Vsi uporabniki proračunskih 
sredstev morajo organizirati 
izvrševanje zadev in nalog svo­
jega delovnega področja v 
mejah sredstev, ki so jim  dolo­
čena s tem proračunom . Upo­
rabniki ne smejo na račun 
proračuna občine prevzeti 
obveznosti, ki presegajo zneske, 
določene za leto 1982, razen če 
se s posebnim aktom  občinske 
skupščine določi drugače.

Upravni organi v skladu z 
zakonom  sam ostojno razpo­
lagajo s sredstvi, ki so jim  do­
deljena.

14. člen
Ce bodo med letom  izvirni 

prihodki proračuna presegli 
dogovorjeno raven, bodo dose­
žena sredstva prenesena na 
posebno partijo žiro računa 
proračuna in uporabljena za 
intervencije v porabi hrane ter 
za oblikovanje blagovnih rezerv 
skladno z določili Družbenega 
dogovora o izvajanju politike na 
področju splošne porabe na 
ravni občin v SR Sloveniji v 
letu 1982.

14. a člen
Vplačani občinski davek iz

osebnega dohodka, k ije  predpi­
san z O dlokom  o zagotavljanju 

' in usmerjanju sredstev za in ter­
vencije v proizvodnji hrane v 
obdobju 1 9 8 2 -1 9 8 5  v občini 
Krško, bo podružnica SDK 
Krško praznila v dobro posebne 
partije žiro računa proračuna 
občine.

15. člen
Za izvrševanje proračuna je 

odgovoren izvršni svet skup­
ščine občine, ki skrbi, da se 
med letom  delijo prihodki 
skladno z njihovim dotokom .

16. člen
Izvršni svet je pooblaščen, da 

odloča:
— o prenosu sredstev med 

p o sam ezn im i postavkami 
občinskega proračuna

— o uporabi sredstev rezerv 
za nam ene iz 1. točke 39. člena 
Zakona o financiranju splošnih 
družbenih potreb  v družbeno­
političnih skupnostih do zneska
200.000 din v posameznem 
prim eru.

17. člen
Odredbodajalec za občinski

proračun je predsednik izvršne­

ga sveta skupščine občine 
Krško.

O dredbodajalec za sredstva 
upravnih organov je predsednik 
izvršnega sveta, ozirom a pod­
predsednik izvršnega sveta, ki 
ga predsednik za to  pooblasti.

18. člen
Sredstva, ki se po odloku o

začasnem financiranju prora­
čunskih po treb  v I. trim esečju 
1982 nakažejo posameznim 
uporabnikom , ozirom a upora­
bijo za posamezne nam ene, se 
poračunajo v okviru določb 
tega odloka in sredstev prora­
čuna občine Krško za leto 
1982.

19. člen
Bilanca prihodkov, splošni 

razpored prihodkov in posebni 
del proračuna so sestavni del 
tega odloka.

20. člen
Ta odlok začne veljati 8. dan 

po objavi v Skupščinskem  Do­
lenjskem listu, uporablja pa se 
od 1. januarja 1982 dalje.

Številka: 1 -4 0 2 -5 3 /8 1
Datum : 30. 3. 1982

Predsednik 
skupščine občine 

Krško: Silvo G orenc, 1. r.

BILANCA
PRIHODKOV IN SPLOŠNEGA RAZPOREDA PRIHODKOV
PRORAČUNA OBČINE KRŠKO ZA LETO 1982

A. PRIHODKI
V rsta Naziv prihodkov
prihodkov
1 Davek na dohodek in iz osebnega 

dohodka
2 Davki od prom eta proizvodov, od 

plačil za storitve, na prihodke 
od prem oženja in na prem oženje

3 Takse
5 Prihodki po posebnih predpisih
6 Prihodki organov in drugi prihodki 

Skupaj prihodki

B. RAZPOREDITEV PRIHODKOV

Glavni Razporeditev prihodkov Znesek v din
nam en
01 Dejavnost organov DPS 77.942.000,00
02 Dejavnost LO in DSZ 5.980.000,00
03 Dejavnost družbenopolitičnih orga­

nizacij in društev 6 .435.000,00
04 Negospodarske investicije 6 .259.000,00
05 K ulturno-prosvetna dejavnost 120.000,00
08 Socialno skrbstvo 10.285.000,00
09 Zdravstveno varstvo' 50 .000,00
10 K om unalna dejavnost 2.384.000,00
11 Dejavnost krajevnih skupnosti 2 .636.000,00
16 Intervencije v gospodarstvu 3.100.000,00
17 Tekoča proračunska rezerva in obvez­

nosti iz preteklih let 212.000,00
18 Izločena sredstva 11.010.000,00

Skupaj razporeditev 126.413.000,00

Znesek v din

50.950.000,00

56.350.000.00
5.800.000.00
3 .010.000.00

10.303.000.00 
126.413.000,00



ŠTEVILKA 10 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST STRAN 71

108.
Na podlagi 50. člena Zakona 

o sistemu družbenega planiranja 
in o družbenem  planu SR Slo­
venije (Uradni list SRS št. 
1 /8 0 ) in 4. člena Odloka o 
pripravi in sprejetju sprememb 
in dopolnitev družbenega plana 
SR Slovenije za obdobje 1981 
do 1985 (Ur. list SRS št. 
8 —3 5 4 /8 2 ) ter 115. člena Sta­
tu ta  občine Krško (Skupščinski 
Dolenjski list št. 20 -2 0 7 /7 8  in 
20— 186 /81) je skupščina ob­
čine Krško na sejah zborov 
združenega dela, krajevnih 
skupnosti in družbenopolitič­
nega zbora dne 30. 3. 1982 
sprejela

O D L O K  
o pripravi in sprejetju spre­
memb in dopolnitev družbe­
nega plana občine Krško za 
obdobje 1981 — 1985

1. člen
Izvršni svet skupščine občine 

Krško pripravi in do 25. julija 
1982 predloži skupščini občine 
osnutek, do 31. ok tobra 1982 
pa predlog sprememb in dopol­
nitev družbenega plana občine 
za obdobje 1981 — 1985.

2. člen
Izvršni svet občinske skup­

ščine predloži občinski skup­
ščini stališča in usmeritve za 
spremembo in dopolnitev druž­
benega plana občine in dogo­
vora o tem eljih družbenega 
plana občine za obdobje 
1 9 8 1 -1 9 8 5  do 31. 3. 1982.

Izvršni svet občinske skup­
ščine predloži občinski skup­
ščini analizo spremenjenih 
pogojev razvoja in osnutek 
aneksa k dogovoru o temeljih 
družbenega plana občine do 20.
4. 1982 ter predlog aneksa do
20. 6. 1982.

3. člen
Izvršni svet občinske skup­

ščine določi program dela za 
pripravo sprememb in dopol­
nitev družbenega plana občine 
v skladu z zakonom  in s tem  
odlokom .

4. člen
Samoupravne organizacije in 

skupnosti sprejmejo svoje pro­
grame dela za pripravo spre­
memb in dopolnitev svojih 
planov, s katerim i zagotovijo, 
da bo celoten potek  njihove 
aktivnosti pri sprem em bah in 
dopolnitvah planov potekal 
časovno in vsebinsko v skladu s 
program om  dela za pripravo 
sprememb in dopolnitev druž­
benega plana občine in SR Slo­
venije .in  da bodo aneksi k 
sam oupravnim  sporazum om  o 
tem eljih planov in k dogovoru o

temeljih družbenega plana pri­
pravljeni in sklenjeni, spre­
membe in dopolnitve planov pa 
sprejete v skladu z roki, ki*so 
predvideni za predložitev osnut­
ka ozirom a predloga sprememb 
in dopolnitev družbenega plana 
občine Krško.

5. člen
Strokovna nosilca aktivnosti 

pri pripravi in izdelavi spre­
memb in dopolnitev družbe­
nega plana občine Krško sta: 
Komite za družbeno planiranje 
in razvoj gospodarstva in Ko­
mite za družbene dejavnosti.

6. člen
Delo za pripravo sprememb 

in dopolnitev družbenega plana 
občine se prične takoj.

7. člen
Ta odlok začne veljati 8. dan 

po objavi v Skupščinskem  Do­
lenjskem listu.

Številka: 1 -30 8 /8 2
Datum : 30. 3. 1982

Predsednik 
skupščine občine Krško: 

SILVO GORENC, 1. r.

109.
Na podlagi 2. odstavka 12. 

člena in 1. odstavka 13. člena 
Zakona o urbanističnem  pla­
niranju (Uradni list SRS št. 
16 /67 , 2 7 /7 2  ter 8 /7 8 ) , 143. 
člena Zakona o sistemu družbe­
nega planiranja o družbenem  
planu SR Slovenije (Ur. list št. 
1 /80 , 3 3 /8 0  in 2 /8 1 )  ter 115. 
člena S tatu ta  občine Krško 
(Skupščinski Dolenjski list št. 
2 0 -2 0 7 /7 8  in 2 0 - 1 8 6 /8 1 )  je 
skupščina občine Krško na seji 
zbora združenega dela dne 30.
3. 1982, na seji zbora krajevnih 
skupnosti dne 30. 3. 1982 in na 
seji družbenopolitičnega zbora 
dne 30. 3. 1982 sprejela

O D L O K  
o potrditvi urbanističnega na­
črta Krškega od leta 1981 do 
2000

1. člen
S tem  odlokom  se sprejme 

urbanistični načrt Krškega (v 
nadaljnjem besedilu: urbanisti­
čni načrt) od leta 1981 d o le ta  
2000, ki sta ga izdala Urba­
nistični inštitu t SR Slovenije 
pod št. 6 4 6 /7 8  in Projektivni 
biro IGM Sava Krško. Sestavni 
del urbanističnega načrta  so 
sprejete spremembe in dopol­
nitve, ki so se j  izoblikovale v 
postopku javne obravnave.

2. člen
Sprejeti urbanistični načrt 

velja za ureditveno obm očje, ki

obsega približno 2500 ha, vklju­
čuje pa m estno obm očje Krško-

Vidcm in naselja Leskovec, 
Trška gora. Libna, Sp. Libna, 
Vrbina, Stari grad. Sp. Stari 
grad, Dolenja vas, Pesje, Žado- 
vinek (del), Kremen (del).

3. člen
Urbanistični načrt sestavlja 

sledeča tekstualna in kartna 
dokum entacija:

A. Poročilo k urbanisti­
čnem u načrtu

B. Pravilnik za izvajanje urba­
nističnega načrta

C. Karte (planski del) v me-, 
rilu 1 : 5000

1. Namenska raba površine z 
varovanimi obm očji - stanje 
1980 in planirani posegi v pros­
tor v obdobju 1981 85

2. Namenska raba površin z 
varovanimi obm očji dolgo­
ročni razvoj urbanega obm očja

3. Opredelitev ureditvenih 
obm očij ter razmestitev prebi­
valcev in delovnih mest

4. Organizacija in razpore­
ditev centralnih dejavnosti

5. Osnovno prom etno 
omrežje in naprave

6. Osnovno kom unalno 
omrežje in naprave ter vodno­
gospodarske ureditve

7. Urbanistične ureditve in 
oblikovalske zasnove

8. Načini urbanističnega 
urejanja.'

4. člen
Pri izvajanju urbanističnega 

načrta je poleg dokum entacije 
iz 3. člena tega odloka po­
trebno upoštevati srednjeročni 
družbeni plan občine Krško za 
obdobje 1981 -  1985 pros­
torski del s kom ponentam i dol­
goročnega razvoja.

5. člen
Manjše odm ike od sprejetega 

urbanističnega načrta lahko 
dovoli v smislu 2. in 3. odstavka
15. člena Zakona o urbanis­
tičnem  planiranju izvršni svet 
občine Krško po predhodni pri­
dobitvi mnenj pristojnih stro ­
kovnih in upravnih služb.

6. člen
Nadzorstvo nad izvajanjem 

tega odloka opravlja občinska 
urbanistična inšpekcija.

7. člen
U rbanistični načrt mora biti 

stalno na vplogled občanom  ter 
samoupravnim organizacijam in 
skupnostim  pri občinskem  
upravnem organu, pristojnem 
za urbanizem , in pooblaščeni 
strokovni organizaciji.

8. člen
Ko začne veljati ta odlok, 

preneha veljati odlok o urba­
nističnem  načrtu  mesta Krško

iz leta 1968 (Skupščinski Do­
lenjski list št. 15 /68).

9. člen
Ta odlok začne veljati 8. dan 

po objavi v Skupščinskem  Do­
lenjskem listu.

Številka: 1 - 3 5 0 - 4 /8 2
Datum : 30. 3. 1982

Predsednik 
skupščine občine Krško: 

SILVO GORENC, 1. r.

110.

Na podlagi 14. člena Zakona 
o kmetijskih zemljiščih (Uradni 
list SRS št. 1 - 5 /7 9  in 
11 5 8 3 /8 1 ), 1. člena dogovora 
o skupnih osnovah in merilih za 
določitev odškodnine zaradi 
spremembe nam em bnosti km e­
tijskega zemljišča ali gozda 
(Uradni list SRS št. 5 2 3 2 /8 2 ) 
in 116. člena S tatu ta  občine 
Krško (Skupščinski Dolenjski 
list št. 20 2 0 7 /7 8  in 
20—186 /81 ) je  skupščina 
občine Krško na seji zbora 
združenega dela dne 30. 3. 
1982 in na seji zbora krajevnih 
skupnosti dne 30. 3. 1982 spre­
jela

O D L O K  
o spremembi odloka o odškod­
nini zaradi spremembe na­
membnosti kmetijskega zem ­
ljišča ali gozda v občini Krško

1. člen
V ■ odloku o odškodnini 

zaradi spremembe nam em b­
nosti kmetijskih zemljišč 
(Skupščinski Dolenjski list št. 
22—1 8 9 /79 ) se 2. člen spre­
meni tako. da se glasi:

Odškodnina za m2 km e­
tijskega zemljišča ali gozda se 
določi ob upoštevanju lege in 
kakovosti zemljišča in znaša:

— 100 din za kmetijska obde­
lovalna zemljišča 1. katastrskega 
razreda,

-  80 din za kmetijska obdelo­
valna zemljišča II. katastrskega 
razreda,

60 din za kmetijska obde­
lovalna zemljišča III. katastr­
skega razreda,

-  40  din za kmetijska obde­
lovalna zemljišča IV. katastr­
skega razreda, ter k metijska 
neobdelovalna in gozda 
zemljišča L in II. katastrskega 
razreda,

— 30 din za km etijska obde­
lovalna zemljišča V. in VI. ka­
tastrskega razreda in kmetijska 
neobdelovalna in gozdna zem ­
ljišča 111. in IV. katastrskega 
razreda,

— 20 din za km etijska obde­
lovalna zemljišča VIL in VIII. 
katastrskega razreda ter km e­
tijska neobdelovalna in gozdna



STRAN 72 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 10

zemljišča od V. -  VIII. katastr­
skega razreda.

2. člen
Ta odlok začne veljati 8. dan 

po objavi v Skupščinskem  Do­
lenjskem listu.

Številka: 1 - 3 2 0 - 2 /8 2
Datum : 30. 3. 1982

Predsednik skupščine • 
občine Krško: 

SILVO GORENC, 1. r.

1 1 1 .
Na podlagi 2. odstavka 15. 

člena Zakona o varstvu živali 
pred kužnim i boleznim i (Ur. 
list SRS št. 1 8 /1 1 4 6 -7 7  in 
2—4 3 /7 8 )  in 116. člena S tatu ta  
občine Krško (Skupščinski Do­
lenjski list št. 20—2 0 7 /7 8  in 
20— 186 /81 ) sta zbora združe­
nega dela in zbor krajevnih 
skupnosti skupščine občine 
Krško na seji dne 30. 3. 1982 
sprejela

O D L O K  
o organizaciji, ureditvi in poslo­
vanju veterinarsko-higienske 
službe v občini Krško

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
S tem  odlokom  se določajo 

organizacija, ureditev in način 
poslovanja veterinarsko-higien­
ske službe na obm očju  občine 
Krško.

Organizacija združenega dela 
in druge organizacije ter posa­
mezniki, ki se ukvarjajo z vzrejo 
in gojitvijo živali, ter organi­
zacije. pri katerih  v proizvodnji 
in prom etu nastajajo živalski 
odpadki (v nadaljnjem besedilu: 
posestniki živali), morajo pre­
prečevati zdravju škodljive po­
sledice, ki nastanejo po poginu 
živali. Zato m orajo z živalskimi 
trupli, z deli živalskih trupel in 
z drugimi živalskimi odpadki (v 

nadaljnjem  besedilu: živalski 
odpadki) ravnati tako, da ni 
ogroženo, prizadeto ali m oteno 
okolje, zdravje ljudi in živali.

Prijava in zbiranje živalskih 
odpadkov ter raztelesba trupel 
živali

2. člen
Posestnik živali mora pogin 

živali takoj prijaviti Posavskemu 
veterinarskem u zavodu Brežice 
-  DE Brestanica ali Dolenj­
skemu veterinarskem u zavodu, 
Novo mesto.

Voznik, k i je  povzročil pogin 
živali na cesti, upravljalci javnih 
cest in organi za notranje za­
deve m orajo prijaviti Po­
savskemu veterinarskem u za­
vodu Brežice — DE Brestanica

ali Dolenjskem u veterinarskem u 
zavodu, Novo m esto, da je  ži­
valsko trup lo  na javni cesti.

Posavski veterinarski zavod 
Brežice — DE Brestanica in 
Dolenjski veterinarski zavod, 
Novo mesto (v nadaljnjem bese­
dilu: izvajalca), m orata organi­
zirati stalno službo za sprejem 
prijave pogina živali.

3. člen
Izvajalca m orata zagotoviti 

redno odvažanje živalskih 
odpadkov in trupel od mesta 
pogina živali in poskrbeti za 
njihovo neškodljivo odstranje­
vanje.

Posestnik živali je  dolžan 
pomagati pri nakladanju trupla 
na vozilo, ozirom a ga mora 
dostaviti do prevozne ceste, če 
je  truplo  na neprevoznem  kraju.

4. člen
Izvajalca m orata zagotoviti 

redno higiensko in tehnično 
vzdrževanje zbirališča živalskih 
odpadkov, vključno z oprem o, 
priborom  in vozili veterinarsko- 
—higienske službe.

5. člen
Raztelesba živalskih trupel iz 

obm očja občine Krško se 
opravlja v secirnici izvajalca 
Dolenjskega veterinarskega za­
voda Novo mesto.

Izvajalca m orata zagotoviti 
stalno službo za ugotavljanje 
vzroka pogina živali. •

6. člen
Ob ugotovitvi živalske kužne 

bolezni opravita izvajalca dezin­
fekcijo mesta, kjer so bili ži­
valski odpadki ali trupla, pre­
voznega sredstva, nakladalno- 
—razkladalne rampe, zbirališča, 
secirnice, pribora oprem e in 
hleva, v katerem  je bila pogi­
nula žival.

7. člen
O dpadke, ki nastajajo pri 

klanju živine ozirom a pri prede­
lavi surovin in živil živalskega 
izvora, mora povzročitelj od­
padkov zbirati na posebej dolo­
čenem  prostoru.

Nosilec proizvodnje v klav­
nici ozirom a predelavi mesa 
mora organizirati zbiranje in 
skrbeti za reden odvoz odpad­
kov ter zagotoviti redno higi­
ensko in tehn ično  vzdrževanje 
prostorov in opreme.

II. V ETER IN A R SK O -H IG I­
ENSKA SLUŽBA

8. člen
Izvajalca opravljata na 

obm očju  občine Krško dela v 
skladu s tem odlokom  tako, da:

-  sprejem ata prijave pogina 
živali

— zagotavljata redno odva­
žanje trupel od mesta pogina 
živali do zbirališča

— opravljata raztelesbo ži­
valskih trupel, odvzem ata in po 
potrebi pošiljata m aterial v di­
agnostični zavod

— opravljata dezinfekcijo, de­
zinsekcijo in deratizacijo objek­
tov in oprem e za rejo in prom et 
živali, zbirališč, secirnice, vozil 
in drugih objektov;

— vodita evidenco o spreje­
mu trupel, o poginih in oprav­
ljenih raztelesbah z dokum enta­
cijo o odvzem u ter pošiljanju 
m ateriala v diagnostične zavode

— vodita evidenco o drugih 
sanacijskih ukrepih

— dajeta potrdila o prejemu 
poginule živali in o ugotovitvi 
vzroka pogina

— Posavski veterinarski zavod 
Brežice — DE Brestanica 
opravlja lovljenje in neškodljivo 
odstranjevanje potepuških psov 
in m ačk, lovljenje necepljenih 
psov in psov, ki so brez nadzor­
stva.

III. FINANCIRANJE

9. člen
Stroški za organizacijo in de­

lovanje veterinarsko-higienske 
službe in drugi stroški, ki nas­
tanejo z odstranjevanjem  žival­
skih odpadkov pri zasebnih 
rejcih ozirom a rejcih v družbe­
nem sektoiju  in na javnih povr­
šinah, se plačujejo iz proračuna 
občine Krško, kot določa ta 
sporazum  o zagotavljanju sred­
stev za financiranje veterinar­
sko—higienske službe, sklenjen 
za obm očje sedm ih občin  Do­
lenjske in Posavja, ter dogovor, 
sklenjen med Posavskim vete­
rinarskim zavodom  Brežice in 
izvršnim svetom občine Krško.

Stroški, ki nastajajo v zvezi z 
izvajanjem nalog iz 7. člena 
tega odloka, gredo v breme 
nosilca proizvodnje.

10. člen 
N adzor nad izvajanjem do­

ločil tega odloka opravlja vete­
rinarska inšpekcija M edobčin­
skega inšpektorata Krško.

IV. KAZENSKE DOLOČBE

11. člen
Za kršitev določil tega 

odloka se smiselno uporabljajo 
kazenske določbe iz 5. točke 
62. člena, 3. in 7. točke 64. 
člena ter 65. in 66. člena za­
kona o varstvu živali pred kuž­
nimi boleznim i (Ur. list SRS št. 
18 /77).

12. člen
Ta odlok začne veljati 8. dan

po objavi v Skupščinskem  Do­
lenjskem listu.

Številka: 1 - 3 2 2 - 4 /8 2  
D atum : 30. 3. 1982

Predsednik 
Skupščine občine Krško 

SILVO GORENC, 1. r.

Občina Ribnica
112.

Na podlagi 61. člena Zakona 
o družbenem  varstvu o trok  (Ur. 
list SRS štev. 3 5 /7 9 )  in 14. čl. 
samoupravnega sporazum a o te ­
meljih plana skupnosti o tro š­
kega varstva Ribnica za obdobje
1981 -  1985 je  skupščina 
skupnosti otroškega varstva 
Ribnica na svoji seji dne 1. 4.
1982 sprejela

SKLEP
o višini denarnih pom oči in 
dohodkovnih pogojih v letu 
1982

I.
Pravico do denarne pom oči 

ima vsak o trok  v znesku:
1.200 din m esečno, če je 

dohodek družine, v kateri o trok  
živi, ozirom a v katero  spada, do
2 .900 din m esečno na družin­
skega člana;

850 din m esečno, če je  do­
hodek družine, v kateri o trok  
živi, ozirom a v katero  spada, od
2.900 do 3 .700 din m esečno na 
družinskega člana;

450  din m esečno, če je  do­
hodek družine, v kateri o trok 
živi, ozirom a v katero  spada, od 
3 .700 din do 4 .200 din m e­
sečno na družinskega člana.

Pravica do denarne pom oči 
se ugotavlja na osnovi dejan­
skega socialnega položaja 
družine, v kateri o trok  živi, 
ozirom a v katero  spada, ozi­
roma na osnovi dejanskega so­
cialnega položaja otroka.

Pri ugotavljanju socialnega 
položaja družine se upoštevajo 
vsi dohodki ne glede na vir ali 
predpise, po katerih  jih  družina 
ali o trok  ima, in vse druge 
oblike družbenih pom oči.

D ohodek iz kmetijske de­
javnosti se upošteva v 8-krat- 
nem znesku katastrskega do­
hodka.

Kot dohodek iz sam ostojne 
gospodarske ali negospodarske 
dejavnosti se upošteva do ­
hodek, ki je  podlaga za odm ero 
prispevkov in davkov.

II.
Pravico do povečane denarne 

pom oči ima težje telesno ali 
duševno prizadet o trok  ozirom a 
o trok  edinega hranilca, če je 
ugotovljeno, da je  družina 
zaradi tega v bistveno težjem 
socialnem položaju, in sicer:



ŠTEVILKA 10 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST STRAN 73

500 din m esečno telesno ali 
duševno prizadet o trok ;

200 din m esečno o trok , ki 
im a edinega hranilca, če o tro ­
kovi dohodki ne presegajo
1.400 din m esečno.

III.
Za člane občanove družine 

se poleg o trok  štejejo še starši, 
ki jih  občan  in njegov zakonec 
preživljata, če dohodek starša 
ne dosega 1.400 din m esečno, s 
tem  da se dohodek iz km etijske 
dejavnosti upošteva v 3,5-krat- 
nem znesku katastrskega do­
hodka.

IV.
< Občan, ki s člani svoje dru­
žine živi na posestvu sorodnika, 
po katerem  ima katerikoli član 
njegove družine pravico do za­
konitega dedovanja, se šteje, da 
ima dohodek iz km etijske de­
javnosti, če ne dokaže, da tega 
dohodka nima.

V.
O troci iz km ečkih  in drugih 

družin, ki jim  je  pom oč nujno 
potrebna, imajo pravico do de­
narne pom oči v znesku 450  din 
m esečno, če izpolnjujejo na­
slednje pogoje:

— da je  dohodek iz km e­
tijstva glavni vir dohodka nji­
hovih družin ali so brez do­
hodka

— da živijo v km ečkih  gospo­
dinjstvih, katerih  skupni ka­
tastrski dohodek ne presega
9 .000 din ozirom a 2 .800 din 
katastrskega dohodka letno na 
družinskega člana.

VI.
O trokom  iz km ečkih  in 

drugih družin, katerih  dohodek 
presega višino dohodka, dolo­
čenega v prejšnji to čk i, se lahko 
prizna pravica do denarne po­
m oči, če živijo v težjih razm e­
rah zaradi večjega števila o trok  
ali bolezni ozirom a invalidnosti 
staršev.

Pri ugotavljanju dohodka 
družine se poleg katastrskega 
dohodka upoštevajo tudi vsi 
drugi dohodki.

VII.
Za km ečke o troke se za pri­

znanje pravice do povečane 
denarne pom oči upoštevajo 
določbe točke II. tega sklepa.

Prav tako se smiselno upošte­
vajo tudi določbe o upošte­
vanju članov družine in o višini 
dohodkov drugih članov dru­
žine iz II. in IV. točke tega 
sklepa.

VIII.

V postopku uveljavljanja 
pravice do denarne pom oči se 
upošteva dejansko socialno

stanje družine. Če se ugotovi, 
da družina kljub izkazanim 
dohodkom , ki presegajo osnovo 
za določitev višine denarne 
pom oči, živi V izredno težkih 
socialnih in m aterialnih po ­
gojih, se lahko denarna pom oč 
poveča nad višino, ki je  dolo­
čena s tem  sklepom ;

lahko pa se tudi zmanjša, 
kadar se ugotovi, da družina 
kljub izkazanim  dohodkom  živi 
v boljših socialnih in m ateri­
alnih pogojih (dodatn i dohodek 
izven rednega dela in podobno.)

IX.
Dokazila o upravičenosti do 

denarne pom oči po tem  sklepu 
m orajo občani vložiti naj­
pozneje do 15. 3. 1982, sicer se 
jim  s 1. majem 1982 ustavi 
izplačevanje denarne pom oči.

X.
Ta sklep žačne veljati, ko ga 

sprejme skupščina skupnosti 
otroškega varstva Ribnica, upo­
rablja pa se od 1. maja 1982 
dalje.

Ribnica, marec 1982
Predsednik skupščine 

§OV Ribnica: 
BREDA ORAŽEM , 1. r.

113.
'Občinska volilna komisija v 

Ribnici objavlja na podlagi 153. 
člena Zakona o volitvah in dele­
giranju v skupščine (Uradni list 
SRS št. 2 4 /7 7  in 2 2 /8 1 )  izid 
glasovanja o izvolitvi delegatov 
v družbenopolitični zbor skup­
ščine občine občine Ribnica: 

Zapisanih v volilni imenik 
delovnih ljudi i n . občanov: 
8488 volilcev

Od tega glasovalo: 8112 vo­
lilcev

Glasovalo za listo: 7145 vo­
lilcev

Glasovalo’ p ro ti listi: 612 vo­
lilcev

Neveljavnih glasovnic je  bilo: 
355

Število delegatov na listi: 23

Izvoljeni so bili delegati:
število glasov 

L .Jože ANDOLJŠEK 7117
2. Srečko ARKO 7060
3. Vinko BAMBIČ 7102
4. Zinka BENULIC 7100
5. Milena BOROVAC 7068
6. Franc Č e š a r e k  7115
7. A nton DEBELJAK 7107
8. Janko DEBELJAK 7109 
v . . ranče GRIVEC 7058

10. Slavko , HENIGMAN 7105
11. Nada KOLAKOVIC 7091
12. Miran KOŠMRLJ 7106
13. Olga LESAR 7102
14. Vinko MATE 7103
15. Janez MIHELIČ 7109
16. Alenka NADLER 7099
17. Zvone OBERSTAR 7104

18. Janez PICEK 7048
19. V iktor POGORELC 7079
20. S tanko RUS 7047
21. Majda STANOJEVIČ 7080
22. Franc ZAJC 7096
23. Franc ZBAČNIK 7106

Številka: 0 1 3 -8 .8 2 -0 1  
Datum : 31. 3. 1982 

Tajnik
ANGELCA RUS, 1. r.

Člani: VINKO BOJC, 1. r.
> NUŠA OREL, 1. r. 
GUŠTIN VATOVEC, 1. r.

Predsednik 
• JANEZ ŽU ŽEK . 1. r.

114.
Prvi odstavek 132. člena 

zakona o zakonski zvezi in d ru­
žinskih razm erjih (Ur. list SRS 
št. 1 5 /7 6 ) določa, da pristojni 
organ Občinske skupnosti so­
cialnega skrbstva vsako leto  na 
podlagi uradno ugotovljenega 
podatka o povečanju živ­
ljenjskih stroškov sprejme sklep 
o odsto tku  povišanja preživnin, 
opravi uskladitev preživnin in 
izda od ločbo o novo ugoto­
vljeni višini preživnine.

Skupščina O bčinske skup­
nosti socialnega skrbstva R ib­
nica je  dne 5. 4. 1982 ob 
upoštevanju citiranega zakon­
skega določila, na podlagi 
uradno ugotovljenega podatka 
o povečanju življenjskih stroš­
kov v letu  1981 napram  letu 
1980 in ob upoštevanju gibanja 
poprečnih  osebnih dohodkbv v 
letu 1981 sprejela

SKLEP
o odstotku povišanja preživnin

Preživnine, ki so bile do lo­
čene do konca leta 1980 (s 
sodbo, sodno poravnavo ali 
dogovorom o preživljanju) in ki 
so bile v letu 1981 že valorizi­
rane, se povišajo od 1. 3. 1982 
daje za 36 %.

Preživnine, ki so bile dolo­
čene ali dogovorjene m ed letom  
1981, pa se povečajo soraz­
merno glede na čas, ko so bile 
določene in sicer:

Preživnine, določene do
konca januarja 1 9 8 1  za
36 %

preživnine, določene do
konca februarja 1 9 8 1  za
33 7c

preživnine, določene do
konca marca 1 9 8 1  za
30 7c

preživnine, določene do
konca aprila 1 9 8 1 ...........  za
27 %

preživnine, določene do
konca maja 1 9 8 1  za 24 %

preživnine, določene do
konca junija 1 9 8 1 ...........  za
21  %

preživnine, določene do
konca julija 1981........... za
18%

preživnine, določene do
konca avgusta 1 9 8 1 .......... za
15%

preživnine, določene do
konca septem bra 1981 za
12%

preživnine, določene do
konca ok tobra 1981 . . . . za
9 %

preživnine, določene do
konca novem bra 1981 za
6%

preživnine, določene do
konca decem bra 1981 za
3%

Sklep stopi v veljavo z dnem
objave.

Številka: 56—8 —76
Predsednica skupščine

Občinske skupnosti
socialnega skrbstva

Ribnica
VESNA LA VRIČ. 1. r.

Občina Trebnje

115.
Na podlagi 3. odstavka 10. člena 

Zakona o varstvu živali pred kužni­
mi boleznim i (Uradni list SRS š t  
1 8 /7 7  in 2 /7 8 ) , 2. člena Odredbe o 
prevetnivnih cepljenjih- in diagno­
stičn ih  preiskavah v letu  1982 
(Uradni list SRS št. 3 9 /8 1 ) in 245. 
člena S ta tu ta  občine Trebnje (Skup­
ščinski Dolenjski list št. 9 /7 9  in 
2 /8 2 )  je  izvršni svet skupščine obči­
ne Trebnje na svoji seji dne 8. 3. 
1982 sprejel

ODREDBO 
o preventivnih cepljenjih in 
diagnostičnih ter drugih pre­
iskavah v letu 1982

1. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
Da se preprečijo , ozirom a ugoto­

vijo v tej odredbi navedene živalske 
kužne bolezni, m orajo veterinarske 
organizacije, k i so po predpisih veri­
ficirane za preprečevanje in zatira­
nje kužnih  bolezni, opraviti v letu 
1982 ukrepe zaradi ugotavljanja, 
odkrivanja, preprečevanja in zatira­
nja kužnih  bolezni na obm očju  
občine Trebnje.

Posestniki živali so dolžni izvajati 
ukrepe iz te odredbe.

2. člen
Preventivne ukrepe iz te odredbe 

opravijo Dolenjski veterinarski za­
vod Novo m esto in obratne veteri­
narske am bulante.

Dolenjski veterinarski zavod 
Novo mesto in obratne  veterinarske 
am bulante so dolžni pred vsakim 
začetkom  izvajanja ukrepov iz te 
odredbe obvestiti o  tem  pristojni 
organ veterinarske inšpekcije. O



STRAN 74 S K U P Š Č I N S K I  DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 10

opravljanjem delu m orajo poročati 
na predpisanih obrazcih.

3. člen
Preventivno cepljenje se mora 

opraviti to likokrat, kolikorkrat je 
potrebno, Ua so živali stalno zaščite­
ne.

4. člen
Dolenjski veterinarski zavod 

Novo mesto in obratne veterinarske 
am bulante, ki opravljajo preventiv­
no cepljenje ali diagnostične pre­
iskave, m orajo voditi evidenco o 
datum u cepljenja ozirom a preiskave, 
imenu in bivališču posestnika živali, 
o opisu živali, o proizvajalcu, o 
serijski in kontro ln i številki cepiva 
ter o rezultatih  cepljenja in preiska­
ve.

Dolenjski veterinarski zavod 
Novo mesto in obratne veterinarske 
am bulante iz prejšnjega odstavka 
morajo sprem ljati zdravstveno stanje 
živali po uporabi biološkega prepa­
ra ta  in o tem  obveščati pristojni 
občinski organ veterinarske inšpek­
cije.

II. PREVENTIVNI UKREPI

5. člen
Splošno preventivno cepljenje 

psov pro ti steklini je  treba opraviti 
do 1. maja 1982.

Zaščitno cepljenje m ladih psov 
proti steklini je  treba opraviti, takoj 
ko dopolnijo štiri mesece starosti.

Na okužnem  in ogroženem ob­
m očju je  treba preventivno cepiti 
pro ti steklini tudi dom ače živali, ki 
se pasejo brez nadzorstva.

Cepljenje, določeno s tem  čle­
nom , opravi Dolenjski veterinarski 
zavod Novo mesto.

6. člen
Preventivno cepljenje perutnine 

pro ti atipični kokošji kugi se mora 
opraviti:
1 .v  perutninski reji last Perutnine 

Zalog v- Martinji vasi in kooperan­
tu  Jožetu  Tm ovšku na Pristavici;

2. v perutninski reji KZ Krško pri 
kooperantu  Nacetu Jeršinu na 
Račjem  selu;

3. v perutninskih rejah Emone 
TOZD Kmetijska kooperacija pri 
kooperantih: Julki Zupančič Vid­
m ar v Grm u, V inku Tomažinu v 
Dragi in Vladu Požesu na Studen­
cu;

4. pri perutnini individualnih proiz­
vajalcev v naseljih Račje selo, 
Studenec, Martinja vas, Grm, Dra­
ga in Pristavica;

5. pri eventuelno na novo ustanov­
ljenih večjih perutninskih rejah. 
Preventivno cepljenje se opravi z

živo ali mrtvo vakcino po program u 
im unoprofilakse, ki ga določi repub­
liška veterinarska uprava.

Cepljenje opravi Dolenjski veteri­
narski zavod Novo m esto. V družbe­
nih perutninskih obratih  organizacij 
združenega dela, ki imajo organizira­
no lastno veterinarsko službo, pa 
obratne veterinarske am bulante na 
način, ki ga za posam ezno vakcino 
določi proizvajalec.

7. člen
Proti prašičji kugi se m orajo pre­

ventivno cepiti prašiči, last:

1. KG Slovenska vas,
2. prašiči v kooperacijski reji, če 

imajo 10 ali več plemenskih svinj 
ozirom a 50 pitancev,

3. prašiči, ki se hranijo s pomijami 
ali odpadki živalskega izvora. 
Cepljenje s sevom K lapinizirane-

ga virusa opravi Dolenjski veterinar­
ski zavod Novo mesto.

8. člen
Dolenjski veterinarski zavod 

Novo m esto mora v letu 1982 na­
daljevati VI. splošno tuberkuliniza- 
cijo govedi. Do konca leta 1982 
mora b iti intraderm alno tuberkulini- 
ziranih najmanj 60 % vseh goyed na 
obm očju občine Trebnje.

Tuberkulinizirati je  treba osnov­
no govejo čredo KG Slovenska vas 
in plemenjaka v prirodnem  pripustu.

Tuberkulinizacijo opravi Dolenj­
ski veterinarski zavod Novo mesto.

9. člen
Glede na brucelozo je  treba pre­

iskati enkrat na leto:
1. z m lečno obročkasto preizkušnjo 

krave v hlevih individualnih proiz­
vajalcev;

2. s serološkim pregledom krvi gove­
jo  čredo KG Slovenska vas;

3. s serološko preiskavo krvi in pre­
iskavo semena pri biku v narav­
nem pripustu, last Ludvika Ozim­
ka, Vrhtrebnje 1;

4. plem enske črede v osnovnih čre­
dah na prašičerejskih obratih  
OZD.
Mlečno obročkasto  preizkušnjo, 

odvzem krvi osnovnim govejim čre­
dam in krvi bika v naravnem pri­
pustu opravi Dolenjski veterinarski 
zavod Novo mesto.

Odvzem semena biku opravi 
Vzgojna TOZD za veterinarstvo pri 
Biotehniški fakulteti v Ljubljani do 
31. decem bra 1982.

10. člen
Na govejo levkozo je  treba pregle­

dati osnovno govejo čredo KG Slo­
venska vas in bika v prirodnem  
pripustu.

Vzorec odvzema Dolenjski veteri­
narski zavod Novo mesto.

Preiskavo seruma s preizkusom  v 
agar gelu opravi Klinika za prežve­
kovalce -  Vzgojna TOZD za veteri­
narstvo Biotehniške fakultete v 
Ljubljani.

11. člen
Plemenjaka v prirodnem  pripustu, 

last Ludvika Ozimka, Vrhtrebnje 1, 
je treba preiskati enkrat na leto na 
m ehurčasti izpuščaj pri govedu 
(IB R /IPV ).

Vzorec krvi odvzema Dolenjski 
veterinarski zavod Novo m esto, pre­
iskavo vzorca pa opravi Vzgojna 
TOZD za veterinarstvo na Biotehni­
ški faku lteti v Ljubljani.

12. člen
Za kužno m alokrvnost kopitarjev 

je treba pregledati vse kopitarje na 
obm očju  občine Trebnje.

Vzorec krvi odvzame Dolenjski 
veterinarski zavod Novo mesto na 
zbirnih mestih.

Serološki pregled vzorcev krvi 
opravi z gelpreciptinskim  testom  
(Coggins -  test) pooblaščeni labora­
torij.

13. člen
Čebelje družine, ki so bile na paši 

v drugih republikah, je  treba pregle­
dati na varoozo. Vzorec zimskega 
drobirja m ora vzeti Dolenjski veteri­
narski zavod Novo m esto. Preglede 
na varoozo opravi Vzgojna TOZD za 
veterinarstvo, Ljubljana, Gerbičeva 
60.

Vzorec je  treba poslati do 31. 
marca 1982. Preiskave morajo biti 
opravljenje do 30. aprila 1982.

14. člen
Stroški za izvajanje odredbe gre­

do v breme posebnega računa za

zdravstveno varstvo živine pri skup­
ščini občine Trebnje.

15. člen
Ta odredba začne veljati naslednji 

dan po objavi v Skupščinskem Do­
lenjskem listu.

Številka: 5 1 2 - 0 2 /7 9 - 1  
Datum: 8. 3. 1982

Predsednik 
izvršnega sveta 

NACE DEŽMAN, L r.

GOZDNO GOSPODARSTVO KOČEVJE 
♦IŠČE V KOČEVJU ALI BLIŽNJI 
OKOLICI 

SAMSKO SOBO

za določen ali tudi nedoločen čas za nastanitev svoje 
delavke.
Želimo, da ponudbe pošljete na GG Kočevje — splošna in 
kadrovska služba, vsaj do 20. 4. 1982.

1 9 4 /1 4 /8 2

DR2AV NA ZALOZBA SLOVENIJE 
LJUBLJANA, Mestni trg 26

K sodelovanju vabimo interesente, ki bi opravljali

DELO ZA DOLOČEN CAS,

in sicer

za počitniški dom v Piranu 

1. KUHARSKO POMOČNICO -  SERVIRKO
za pom oč pri delu v kuhinji, prodajo pijač in serviranje 
hrane gostom

2. POMOŽNO DELAVKO
za opravljanje pomožnih kuharskih del, pospravljanje sob 
in okolice doma.

Prednost zaposlitve imajo delavke z izkušnjami pri podob­
nih opravilih.
Delo traja od 1. junija do  31. avgusta 1982. Prijave 
sprejema splošno kadrovski sektor Državne založbe Slove­
nije na gornji naslov, in sicer 15 dni po dnevu objave.

1 9 8 /1 4 - 8 2

V _

Tovarna celuloze in papirja „Djuro Salaj" Krško 
- T O Z D  PAPIR

objavlja prosta dela in naloge za

POMOČ PRI VLAGANJU LESA -  za 3 delavce

Pogoji:
-  osnovna šola, priučitev, 3—6 mesecev delovnih iz­

kušenj, delo v 3 izmenah, delo za nedoločen čas.
Navedena dela oz. naloge so za nedoločen čas in s polnim 
delovnim časom.
Prijave sprejema kadrovska služba naše DO 15 dni po 
objavi.
Kandidati bodo o izbiri obveščeni v 30 dneh po izteku 
roka za sprejemanje prijav.

D
O

L
EN

JSK
I 

LIST 
št. 15 

(1705) 
15. aprila 

1982 
STRAN 

13



ŠTEVILKA 10 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST STRAN 75

Ž e l e z n i š k o  g o s p o d a r s t v o  
Ž e l e z n i š k a  t r a n s p o r t n a  o r g a n i z a ­
c i j a  
LJUBLJANA, n. sol. o. 
TOZD za transport Ljubljana—Moste, n. sub. o. 
Ljubljana, Kajuhova 51

KOMISIJA ZA DELOVNA RAZMERJA 
VABI K SODELOVANJU

1. UPRAVNIKA ZGRADBE
2. VEČ TRANSPORTNIH DELAVCEV
3. DVE SNAŽILKI

Pogoji za sprejem:

Pod 1.:
— srednja gradbena
— eno leto delovnih izkušenj

Pod 2.:
— starost nad 18 let
— najmanj 6 razredov osnovne šole

Pod 3.:
, — najmanj 6 razredov osnovne šole

Delo je v turnusu.
Stanovanj ni.
Kandidati se sprejmejo za nedoločen čas, s polnim 
delovnim časom in enomesečnim poskusnim delom. 
Ponudbe z dokazili o izpolnjevanju pogojev sprejema 
komisija za delovna razmerja 15 dni po objavi. Kandidate 
vabimo tudi na razgovor.
Prijavljene kandidate bomo obvestili o izbiri v 15 dneh po 
seji komisije.

2 0 1 / 1 4 - 8 2

IGM „SA V A "K R ŠK O  
Komisija za delovna razmerja

sprejme v delovno razmerje

4 priučene betonerje za opravljanje manj zahtevnih 
betonerskih del v DE gramoznica in cementnine 
Drnovo za nedoločen čas

Pogoj: enoinpolmesečno poskusno delo.

Pismene prijave z dokazili o izpolnjevanju pogojev naj 
kandidati pošljejo v 15 dneh po objavi na naslov: IGM 
„Sava", Krško, CKŽ 59.
Prijavljene kandidate bomo o izidu izbire obvestili v 30 
dneh po preteku roka za prijavo.

2 1 6 / 1 5 - 8 2

KIT Kmetijska zadruga „Krka", Novo mesto 
TOZD „2ab ja  vas" Agroservis

sprejme takoj za nedoločen čas, s polnim delovnim časom

1. AVTOMEHANIKA
2. AVTOKLEPARJA in
3. STROJNEGA KLJUČAVNIČARJA

Pogoji:
Kvalificirani delavci z odsluženim vojaškim rokom. 
Poizkusno delo traja 2 meseca.
Prijave z dokazili o kvalifikaciji sprejema TOZD „Žabja 
vas" Agroservis do 17. .aprila 1982.

2 1 1 / 1 5 - 8 2

KMETIJSKI KOMBINAT „VIPAVA" 
TOZD KMETIJSKA PREDELAVA VIPAVA 
Odbor za medsebojna razmerja

objavlja prosta dela in naloge

ZASTOPNIKA 
a) za področje Štajerske
b) za področje Dolenjske

Pogoji:
— končana ekonomska srednja šola — ekonomski tehnik 

ali:
VK delavec trgovske ali gostinske smeri

— odslužen vojaški rok
— šoferski izpit
— osebni avto >
— telefon '
— stalno bivališče na prodajnem področju 
Rok prijave: 10 dni po objavi.

2 0 3 /1 4 /8 2

VRTNARSTVO 
Franc Nečemer

Takoj zaposlim KV vrtnarja ali delavca, ki ima veselje do 
tega poklica. Možna priučitev.
Vozniški izpit B kategorije zaželen, ostale informacije:v
Vrtnarstvo Franc Nečemer, Veliki Podlog 64, Leskovec.

2 0 8 / 1 5 - 8 2

n
LV . „NOVOLES", lesni kombinatnovoles Novo mesto — Straža, n. sol. o

Komisija za delovna razmerja delovne skupnosti strokov­
nih služb
objavlja prosta dela in naloge v razvojni službi:

1- VZORČNEGA MIZARJA (2 delavca)
Pogoji: poklicna lesna šola (pohištveni mizar), 4 leta 
ustreznih delovnih izkušenj ali z delom pridobljene 
delovne zmožnosti za opravljanje teh del. Poskusno delo 
traja 60 dni.

2. MIZARJA (2 delavca)
Pogoji: poklicna lesna šola (pohištveni mizar), 1 leto 
ustreznih delovnih izkušenj ali z delom pridobljene 
delovne zmožnosti za opravljanje teh del. Poskusno delo 
traja 45 dni.

3. TAJNICE
Pogoji: administrativna srednja šola (administrativni teh ­
nik), 1 leto delovnih izkušenj pri opravljanju enakih ali 
sorodnih del ali z delom pridobljene delovne zmožnosti za 
opravljanje teh del. Poskusno delo traja 45 dni.

. Kandidati naj vloge z dokazili o izpolnjevanju pogojev 
pošljejo v 15 dneh po objavi na naslov:
„NOVOLES", kadrovsko socialna služba, 68351 Straža. 
Kandidate bom o o izbiri obvestili v 30 dneh po končanem 
zbiranju ponudb.

>



Mam®,
MONT AŽNHDIMNIK 

Z GIBLJIVO

KISLOODPORNO

OGNJESTALNO

ŠAMOTNO CEVJO

sestavljena  organizacija združenega  dela  
za  dejavnost km etijstva, industrije, trgovine, 
gostinstva  in storitev, 
n. sub. o., Ijubljana

STRAN 76 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 10

Uporablja s e  za  
peči in kotle 
od 4 0 0 0  do  
IOOOOO Kcal/h

,,Za opravljanje objavljenih prostih del in nalog pospeše­
valca za vinogradništvo in sadjarstvo v TOK Kmetijstvo, 
trgovina, storitve Krško, popravljamo razpisne pogoje v 
naslednjem:

— višja agronomska šola vinogradniško sadjarske usme­
ritve in 3 leta delovnih izkušenj, ali

— srednja kmetijska šola vinogradniško sadjarske usme­
ritve in 5 let delovnih izkušenj."

Avto-moto društvo N o­
vo mesto

razpisuje

JAVNO LICITACIJO 
za prodajo osebnega 
avtomobila 

ZASTAVA 750, 
letnik 1980.

OPEKARNA 
ZALOG
NOVO MESTO

Tel.: 21-403,22-291

Licitacija bo dne 21. aprila 
ob  15. uri na Ljubjanski 
cesti 8 /b .
Interesenti morajo pred lici­
tacijo položiti 10%  varšči­
ne^_________________________ j

Proizvaja:
MONTAŽNO INDUSTRIJSKO 
PODJETJE
6 1 0 0 0  Ljubljana, O pekarska 13 
Tel.: 22-113 20-641  
Telex: 31 4 2 9  YU KIP

Prodaja
in strokovni nasveti:

BO ZA VAS GRADIL
VRSTNE HIŠE
\rGOTNI VASI PRI NOVEM MESTU

vrsto® fliMds

Nudimo vam:
— vrstne hiše do III. gradbene faze s kompletno komunalno opremo
— skupno zaklonišče

Karakteristike:
— Vrstna hiša je zasnovana kot dvojček z dimenzijami 11,89 x 14,99 vsaka 

enota 7,-50 x 11,89
— Vrstna hiša obsega klet, pritličje in izkoriščeno podstrešje s 170,69 

kvadratnimi metri uporabne površine
— Orientacija objektov in konstrukcija strehe omogočata namestitev sončnih 

kolektorjev.

Informacije:
SGP , PIONIR", NOVO MESTO 

Telefon: (068) 2 3 - 6 8 6

________________________________________________________________________________


